
UCHWAŁA NR LVI/487/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie zzałącznikiem Nr3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz 
Józef Maciejewski

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/487/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie
 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok - dochody własne
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 9 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75414 0,00Obrona cywilna 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

758 18 994 766,00Różne rozliczenia 0,00 57 302,43 19 052 068,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 22 829,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 57 302,43 80 131,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 57 302,43 57 302,43

77 629 286,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 553,00 0,00 0,00 388 553,00

0,00 72 302,43 77 701 588,66

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 10 009,41 10 009,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 009,41 10 009,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 10 009,41 10 009,41

6 174 251,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 540 851,00 0,00 0,00 5 540 851,00

0,00 10 009,41 6 184 260,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 803 537,23

5 929 404,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 929 404,00

0,00 83 885 849,0782 311,84

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/487/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2018 rok - wydatki własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

20 000,00

Dostarczanie wody

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 246,00 16 246,00 0,00 16 246,00 0,00 0,0016 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

26 246,00 26 246,00

10 000,00

0,00

26 246,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

26 246,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

442 426,00 442 426,00 75 000,00362 950,00 1 476,00 0,00 0,000,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00287 950,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 457 426,00

38 972,00

-23 972,00 0,00

0,00

0,0078 000,00

0,00

0,00

420 426,00

1 972,00

-23 972,00

338 978,00

0,00

-23 972,00

75 000,00

0,00

0,00

263 978,00

0,00

-23 972,00

3 448,00

1 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

26 572,00

Komendy wojewódzkie Policji

26 572,00 0,0026 572,00 26 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 000,00

63 572,00 26 572,00

0,00

0,00

26 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 000,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

346 526,00

Ochotnicze straże pożarne

346 526,00 75 000,00285 050,00 210 050,00 1 476,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00-1 972,00

1 972,00

346 526,00 346 526,00

1 972,00

-1 972,00

283 078,00

0,00

-1 972,00

75 000,00

0,00

0,00

208 078,00

0,00

-1 972,00

3 448,00

1 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

1 476,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 0,001 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 972,00

3 448,00 3 448,00

1 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3 448,00

1 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,0052 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 972,00

0,00

50 228,00 50 228,00

0,00

-1 972,00

50 228,00

0,00

-1 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 972,00

50 228,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75415

25 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-22 000,00

3 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-22 000,00

3 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

26 853 285,00 26 779 528,00 16 722 330,0021 800 065,67 4 133 469,00 0,00 73 757,0073 757,00136 418,00 709 575,33 0,00 0,00 0,005 077 735,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 908 596,84

55 311,84

0,00 0,00

0,00

709 575,33136 418,00

0,00

0,00

26 834 839,84

55 311,84

0,00

21 855 377,51

55 311,84

0,00

16 722 330,00

0,00

0,00

5 133 047,51

55 311,84

0,00

4 133 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 757,00

0,00

0,00

73 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 068 022,67

Szkoły podstawowe

11 014 222,67 8 493 997,0010 687 374,67 2 193 377,67 240 630,00 86 218,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 218,00

0,00

0,000,00

55 311,84

11 123 334,51 11 069 534,51

55 311,84

0,00

10 742 686,51

55 311,84

0,00

8 493 997,00

0,00

0,00

2 248 689,51

55 311,84

0,00

240 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 800,00

0,00

0,00

53 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

878 053,67 878 053,67 0,00 878 053,67 0,00 0,00878 053,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 311,84

933 365,51 933 365,51

55 311,84

0,00

933 365,51

55 311,84

0,00

0,00

0,00

0,00

55 311,84

0,00

933 365,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 841 423,00 5 972 359,00 143 000,005 972 359,00 0,00 0,00 1 869 064,001 869 064,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 829 359,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 850 093,00

11 500,00

-2 830,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 971 529,00

2 000,00

-2 830,00

5 969 529,00

0,00

-2 830,00

143 000,00

0,00

0,00

5 826 529,00

0,00

-2 830,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 878 564,00

9 500,00

0,00

1 878 564,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

404 549,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

404 549,00 500,00404 549,00 404 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 830,00

0,00

401 719,00 401 719,00

0,00

-2 830,00

401 719,00

0,00

-2 830,00

500,00

0,00

0,00

401 219,00

0,00

-2 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 830,00

0,00

348 170,00 348 170,00

0,00

-2 830,00

348 170,00

0,00

-2 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 830,00

348 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 080 500,00

Pozostała działalność

261 436,00 0,00261 436,00 261 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 064,00 1 819 064,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 500,00

2 092 000,00 263 436,00

2 000,00

0,00

261 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 436,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 828 564,00

9 500,00

0,00

1 828 564,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 819 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 064,00 1 819 064,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

1 828 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 828 564,00

9 500,00

0,00

1 828 564,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7 725 283,00 2 662 200,00 3 700,00514 698,00 2 147 000,00 0,00 5 063 083,005 063 083,000,00 502,00 0,00 190 000,00 0,00510 998,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 718 613,00

10 000,00

-16 670,00 0,00

0,00

502,000,00

0,00

0,00

2 658 700,00

10 000,00

-13 500,00

501 198,00

0,00

-13 500,00

3 700,00

0,00

0,00

497 498,00

0,00

-13 500,00

2 157 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 059 913,00

0,00

-3 170,00

5 059 913,00

0,00

-3 170,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

4 692 940,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 697 940,00 0,00158 340,00 158 340,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 000,00 2 995 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

4 689 440,00 1 694 440,00

0,00

-3 500,00

154 840,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

154 840,00

0,00

-3 500,00

1 539 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 995 000,00

0,00

0,00

2 995 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,0041 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

37 700,00 37 700,00

0,00

-3 500,00

37 700,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

37 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92120

1 524 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

44 000,00 0,0044 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 190 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 534 000,00 54 000,00

10 000,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 480 000,00

0,00

0,00

1 480 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

929 943,00

Pozostała działalność

341 860,00 3 700,00312 358,00 308 658,00 29 000,00 0,00 502,00 0,00 0,00 588 083,00 588 083,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 170,00

0,00

916 773,00 331 860,00

0,00

-10 000,00

302 358,00

0,00

-10 000,00

3 700,00

0,00

0,00

298 658,00

0,00

-10 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584 913,00

0,00

-3 170,00

584 913,00

0,00

-3 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

195 622,00 195 622,00 0,00 195 622,00 0,00 0,00195 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

185 622,00 185 622,00

0,00

-10 000,00

185 622,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

185 622,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

588 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 588 083,00 588 083,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 170,00

0,00

584 913,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584 913,00

0,00

-3 170,00

584 913,00

0,00

-3 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

101 703 537,23 75 693 161,23 47 447 667,76 25 594 472,36 21 853 195,40 6 576 945,00 20 163 531,14 25 154 667,0026 010 376,00427 912,00317 100,00760 005,33 5 860 500,00 855 709,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 760 005,33

0,00

0,00

20 163 531,14

0,00

0,00-43 472,00

125 783,84

101 785 849,07 75 732 143,07

79 283,84

-40 302,00

47 472 677,60

65 311,84

-40 302,00

25 594 472,36

0,00

0,00

21 878 205,24

65 311,84

-40 302,00

6 590 917,00

13 972,00

0,00

317 100,00

0,00

0,00

427 912,00

0,00

0,00

26 053 706,00

46 500,00

-3 170,00

25 197 997,00

46 500,00

-3 170,00

5 860 500,00

0,00

0,00

855 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/487/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 sierpnia 2018
 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,000,00 37 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000,00 37 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 37 000,00 37 000,00

Zakup oznakowanego pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w
 

Barlinku 0,00 37 000,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,001 869 064,00 1 878 564,00

90095 Pozostała działalność 9 500,00 1 828 564,001 819 064,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 819 064,00 9 500,00 1 828 564,00

Miejsce spotkań mieszkańców sołectwa Moczkowo 9 064,00 9 500,00 18 564,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 170,005 063 083,00 5 059 913,00

92195 Pozostała działalność - 3 170,00 584 913,00588 083,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 083,00 - 3 170,00 584 913,00

Budowa Muzeum Historii wsi Równo 3 983,00 830,00 4 813,00

Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie 10 500,00 - 4 000,00 6 500,00

26 010 376,00 26 053 706,0043 330,00Razem

Id: 0A8598A9-60BE-48F4-952D-01197ED39D48. Podpisany Strona 1




